

PROPOČET NÁKLADŮ NA STAVBU:
TURNOV - STUDIE DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ ULICE ZELENÁ CESTA

Datum: 11/2017
Lokalita: Turnov
Objednatel: Město Turnov
Zpracoval: Ing. Vít Duda

Ing. Vít Duda
Projektování dopravních staveb
D-projekty.cz

Název úkonu / položky		Objem	Jedn.	Cena/jedn. bez DPH	Celkem bez DPH
1	Zemní práce				
	Sejmutí ornice v rámci stavby	264.00	m ³	250.00	66 000.00
	Bourání vozovek vč. frézování asfaltu (plná konstrukce)	1 930.00	m ²	1 200.00	2 316 000.00
	Bourání asfaltového chodníku (plná konstrukce)	171.00	m ²	960.00	164 160.00
	Výkopy	164.15	m ³	900.00	147 735.00
	Kácení stromů pr. 10-30 cm	55.00	ks	1 105.00	60 775.00
	Celkem				2 754 670.00
2	Kryty, konstrukce				
	Chodník - zámková dlažba, plná konstrukce, včetně obrub	842.00	m ²	1 375.00	1 157 750.00
	Parkoviště, vjezdy - zámková dlažba, včetně obrub	546.00	m ²	1 500.00	819 000.00
	Zatrávňovací dlažba betonová - plná konstrukce	33.00	m ²	1 440.00	47 520.00
	Vozovka - asfaltobeton, plná konstrukce, včetně obrub	2 190.00	m ²	1 800.00	3 942 000.00
	Vozovka - žulová dlažba, plná konstrukce	48.00	m ²	3 744.00	179 712.00
	Celkem				6 145 982.00
3	Elektromontáže				
	Montáž lampy VO	16.00	ks	30 000.00	480 000.00
	Nasvícení místa pro přecházení	2.00	kpl	60 000.00	120 000.00
	Montáž kabelu	380.00	m	600.00	228 000.00
	Celkem				828 000.00
4	Ostatní konstrukce a práce				
	Konečné terénní úpravy	886.00	m ²	180.00	159 480.00
	Osazení stromů	41.00	ks	6 000.00	246 000.00
	Celkem				405 480.00
Celkové náklady (bez DPH)					
	Součet jednotlivých položek				10 134 132.00
	Rezerva 20%				2 026 826.40
	Cena celkem včetně rezervy bez DPH				11 332 958.40
Celkové náklady (s DPH)					
	Cena celkem včetně rezervy				11 332 958.40
	21% DPH				2 379 921.26
	Náklady celkem včetně DPH				13 712 879.66